MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS CARAÚBAS

RESULTADO PARCIAL – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO)
 – EDITAL 001/2021 - PROAE

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO PARCIAL do processo de seleção para o AUXÍLIO INCLUSÃO

DIGITAL (EQUIPAMENTO) do Programa Institucional de Assistência Estudantil da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS CARAÚBAS, semestre

2020.2, realizado por meio do Edital 001/2021 - PROAE.

Os candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem impetrar recurso

a este Resultado Parcial, deverão utilizar o formulário eletrônico disponível no link:

https://forms.gle/UXHAQMVUxNKVxogt8 , conforme disposto no Item 7.1 do Edital, observando

os prazos definidos no Item 12.1 do Edital: de 11 a 17 de fevereiro de 2021 (03 [três] dias

úteis).

Fica dispensado o uso de assinatura manual (a próprio punho) nos Anexos do Edital,

conforme disposto no Item 10.2 do Edital.

O RESULTADO FINAL para o AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO), será

publicado na página da PROAE no dia 19/02/2021, conforme estabelecido nos Itens 6.1 e

12.1 do Edital.

Regulamento do Programa Institucional de Assistência Estudantil – Resolução
CONSUNI/UFERSA 003/2020  de 29 de julho de 2020.

( https://documentos.ufersa.edu.br/wp-content/uploads/sites/79/2020/07/003.pdf )

https://forms.gle/UXHAQMVUxNKVxogt8
https://documentos.ufersa.edu.br/wp-content/uploads/sites/79/2020/07/003.pdf

DISCENTES SELECIONADOS:

1 2019011468 ÁKIRA COUZACK DE FREITAS COSTA

2 2020022949 ANA PAULA SILVA MESQUITA

3 2020022507 ANA PAULA SOARES DE MORAIS

4 2020011349 ANDRE CHAVES MAIA

5 2020022056 ANDRESSA DE SOUZA NOGUEIRA

6 2019011480 ANTÔNIA DAIARA DE ALMEIDA MELQUÍADES

7 2020022792 ANTONIO DE OLIVEIRA NETO

8 2018011815 ANTONIO MIZAEL DA SILVA

9 2020022539 ANTONIO RENAN DE OLIVEIRA DANTAS

10 2019022805 ARICIA BATISTA DE FREITAS

11 2020022896 CARLOS GILBERTO JUNIOR DA COSTA SIMOES

12 2020022570 CRISTOVAO COLOMBO MATOS ESTEVES FILHO

13 2017020335 CYNTHIA MARIA QUEIROGA DE LIMA

14 2020010396 DANIEL SANTOS SILVA

15 2017020484 DANILO BEZERRA

16 2017010683 DAYANNE BEZERRA

17 2018010411 EDSON ALVES DA SILVA

18 2020022189 FERNANDA MARIA LIMA DE SOUZA

19 2020011573 FRANCIBERNY SÁVIO DE SOUZA SANTOS

20 2020021961 FRANCISCA BRUNA DOS SANTOS NOBRE

21 2017010366 GABRIEL LUIZ DANTAS LOPES NOGUEIRA

22 2018021038 HADASSA NAARA ALMEIDA COSTA

23 2019011364 INGRID FIALHO DE MIRANDA

24 2020022619 ITALO ALKIMIM DE ANDRADE

25 2019023013 ITALO DE SOUZA FERREIRA

26 2019011541 JARDEL FIGUEIREDO DA SILVA

27 2020011346 JESSICA RAIANNY FIGUEIREDO EMIDIO ALVES

28 2019023159 JOEL DO AMARAL GURGEL NETO

29 2020011264 KAILA MARIA PEREIRA DE CARVALHO

30 2020022942 KEVEN GARCIA LOPES

31 2018021400 LAMONIELLE CHRISTINA LEITE DE LIMA

32 2018021257 LIBNA GLEISSE DE OLIVEIRA

33 2018010954 LUAN DOUGLAS MENDES COSTA

34 2020011347 LUCAS MATHEUS MOTA FERREIRA

35 2019023024 MARIA BERTINA BEZERRA

36 2019010599 MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA

37 2018011142 MATEUS SALES DE MORAIS

38 2019011555 MILENA BEZERRA DE ALMEIDA

39 2017011137 MIRIAM KATIANE DE MOURA PESSOA

40 2019011052 MITRIA LOURRANE JACOME PESSOA

41 2017011127 MYRLLES RAMONYELLY RODRIGUES SOARES

42 2019011702 PAULA GRAZIELA BATISTA GOMES

43 2020022799 PAULO AUGUSTO EVARISTO DA SILVA

44 2020011267 RAYLLA CLARA MOREIRA BRILHANTE

45 2020022651 RENATO DE SOUZA ARAUJO FILHO

46 2019011464 RENNAN DE SOUSA LINHARES

47 2019011219 SAMARA BEATRIZ DA SILVA VIEIRA

48 2016020534 SANDY ESTER GURGEL FLORENCIO

49 2020011111 VANESSA ALBUQUERQUE SILVA

50 2017010399 VITOR MANOEL DE SOUZA PEREIRA

51 2018011459 VITORIA COSTA DE JESUS

52 2016021068 VITORIA MILENA DE GOIS

53 2017020478 YASSODHARA GABRIELLE SILVA GONDIM

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

MATRÍCULA NOME RAZÃO DO INDEFERIMENTO

2020011156 ABINOA PRAXEDES FORTE Itens 14.9 ou 14.10, 20.9, 33.1 do Anexo II.

2020022409 ADRIELLE GOMES LEITE Itens 3.1; 20.7 ou 20.8 do Anexo II

2020022976 AFRA WILIANA DA SILVA VERAS Itens 3.1; 6.1; 20.7 ou 20.8 do Anexo II

2020022868 ALISSON ANTONIO GARCIA DE SOUSA Itens 3.1; 20.7 ou 20.8; e 20.9 do Anexo II

2020011291 ALVARO LUSTOSA CAMPOS Itens 3.1, 3.2, 20.9, 20.7, 25.31 do Anexo II.

2019022394 AMANDA GOMES FERNANDES DE OLIVEIRA Item 5.1.3 do Edital

2020010675 AMANDA KAROLANY GURGEL FLORENCIO Itens da questão 20 do Anexo II

2020022766 ANDREILMA LUCIO MEDEIROS Itens 3.1; 20.7 e 20.9 do Anexo II

2020011317 CAIO EVERTON DA SILVA
Itens 14.4 a 14.8; 20.7 ou 20.8 e 20.9 do
Anexo II

2018011817 CAMILA MAYARA RAMALHO DANTAS Item 5.1.3 do Edital

2019022997 DAILTON MORAIS DE CARVALHO Itens 29.15 e 30.4 do Anexo II

2017020343 DENISE FERNANDES DA COSTA
Item 5.1.3 do Edital, Itens 25.11 e 30.11 do
Anexo II

2020022935 EMANOEL TOBYAS FILHO DE MOURA FREITAS Itens da questão 20 do Anexo II

2019011685 ENOS DE ARAUJO ALMEIDA
Item 5.1.3 do Edital, Itens 6.1, 11.1, 14.18 do
Anexo II

2020022767 ERICA PRISCILIA ALVES DA SILVA Itens 14.4 a 14.8; 20.7 ou 20.8 do Anexo II.

2020011662 FABIANEIDE FERREIRA DA SILVA Itens 14.15, 30.4 do Anexo II

2017010416 FERNANDA MARINHO SOARES Itens 3.1, 3.2, 20.9, 25.20 do Anexo II

2019010688 FRANARLLY COELHO DA SILVA Itens 20.7, 20.9, 25.16 do Anexo II

2020022062 FRANCISCO GEFFTE DE SOUSA COSTA Cap. III, Art. 27, XV, do PIAE.

2017011120 FRANCISCO MAILSON DE LIMA SILVA Item 5.1.3 do Edital

2019022849 FRANKLYN ALVES DE ARAUJO Item 5.1.3 do Edital; Item 3.3 do Anexo II

2020011327 GABRIEL DA SILVEIRA WANDERLEY Item 20.9; 25.1 e 30.1 do Edital

2019010879 GEORGE WAGNER ALVES DE QUEIROZ Item 5.1.3 do Edital

2020022202 GILNARIA SOUSA DA SILVA Itens 14.1, 20.9, 25.4, 30.4 do Anexo II

2020011325 GUILHERME DA SILVA SALES
Item 5.1.3 do Edital e Item 20.7ou 20.8 do
Anexo II

2020022726 INES SOCORRO RODRIGUES SOUZA Itens 20.9 e 25.19 do Anexo II

2018010712 JANICLEIDE DA SILVA NASCIMENTO
Arquivos corrompidos, não foi possível
analisar a documentação

2020022518 JAYSA GALDINO PRAXEDES Item 3.2; 14.8; 20.1 e 20.9 do Anexo II

2020022602 JEANE ALVES DE QUEIROZ Item 5.1.3 do Edital

2020021894 JOAO PEDRO GOMES DE OLIVEIRA Itens 3.2; 20.7; 20.9 e 25.31 do Anexo II

2016010834 JOCELIA DANTAS DE SOUZA Item 5.3.1 letra b) do Edital

2020022745 JOSE AUGUSTO DE MORAIS FERREIRA
Itens 3.2 e 3.3; 20.3; 20.9; 25.11 ou 25.12 do
Anexo II

2019011180 JOSE GUILHERME SANTOS LIMA
Itens 20.2; 20.9; 20.7; 25.4 e 25.5 ou 25.6 ou
25.7 ou 25.8; 36.1 do Anexo II

2020022938 JOSE MARCILYO MORAIS COSTA
Itens 3.1 e 3.3; 20.3; item 20.7 a 20.10 do
Anexo II

2017011135 KAROLINE MARGARIDA FERNANDES JANUARIO Itens 20.9 ou 20.10; 20.7 ou 20.8 do Anexo II

2019021808 LAURA PATRICIA CHAVARRIA VINDAS Itens da questão 20 do Anexo II

2017020403 LEANDRO SAMUEL SOARES COSTA Itens das questões 3 e 20 do Anexo II

2019023242 LÉDSON MAYKON SOARES DE SOUZA Itens da questão 20 do Anexo II

2020022672 LUCAS MENDES DA SILVA TEIXEIRA Itens 30.1 a 30.33 do Anexo II

2015020366 MARIA EDINARIA DE OLIVEIRA Itens da questão 20 do Anexo II

2020022693 MARIA ELIONE MOTA CAMPOS
Itens 14.4 a 14.8; 20.1 a 20.11; 36.1 e 36.2;
38.1 do Anexo II

2020011314 MARIA LARISSA DE FREITAS Item 6.1 do Anexo II

2019022244 MARIA LUIZA FERNANDES MARIANO Item 20.9 do Anexo II

2020022489 MARIA MARTA SILVA NOGUEIRA
Itens 1.1; 3.1 e 3.2; 6.1; 20.1 a 20.11; 25.31 a
25.33; 30.21 e 30.22 do Anexo II

2020022627 MARIA OZANEIDE TRAJANO DA PENHA Itens 20.1 a 20.11; 30.4 do Anexo II

2018011116 MARIA RITA SOARES PAIVA Itens 3.1 e 3.3, de 20.7 a 20.11 do Anexo II

2020022885 MARIANY GABRIELY SANTOS DA SILVA Item 25.19 do Anexo II

2020022444 MATHEUS ALVES MAIA Itens 6.1; 14.1; 20.3; 20.7; 20.9 do Anexo II

2015020258 MATHEUS WILSON
Item 5.3.1, letra b) do Edital; Itens 3.1 e 3.3;
20.3; 20.9 do Anexo II

2020010899 NAIARA CAROLINE DE SOUSA AMORIM Itens 3.1, 20.7 e 20.9 do Anexo II

2016010969 NAYRA REGILCA SOARES DOS SANTOS Itens 20.2; 20.7 ou 20.8, 20.9 do Anexo II

2019022660 NIZIA LUIZA DE PAIVA NAZARENO Itens 20.2; 20.3 e 20.9 do Anexo II

2018011232 PABLO MANOEL SANTANA VITAL Itens 3; 20.7 e 20.9 do Anexo II

2019023395 PAULO OLÍMPIO MAIA NETO
Itens 20.1; 20.2; 20.3; 20.7; 20.9; 25.19;
30.18 do Anexo II

2020022921 PRISCILIA RAYANE DUARTE LINHARE Item 20.7 do Anexo II

2018011287 RAFAEL RICARTE DE MENEZES Item 20.9 do Anexo II

2020010997 RANDRES CIDES LOPES DE OLIVEIRA Itens 3,2; 20.7; 20.9; 25.4; 30.4 do Anexo II

2020022573 RICELLY FERNANDES SANTOS Itens 3.2, 20.7 ou 20.8 e 20.9 do Anexo II

2017007341 ROBERTA RAFAELA TORRES ALVES Itens 3.2; 25.1 do Anexo II

2019023362 ROBERTA SUZY OLIVEIRA SILVA Item 20.9 do Anexo II

2020022485 ROMULO CARLOS DE OLIVEIRA SOBRINHO
item 3.2, 14.9 ou 14.10; 20.2 ou 20.3 ou 20.4
ou 20.5; 20.7 ou 20.8 e 20.9 do Anexo II

2019010702 RONNIS TARLES DANTAS COSTA Itens 3.1 ou 3.2; 20.2; 20.9 do Anexo II

2019022576 SELEMIAS MARIA BEZERRA Itens 20.7 ou 20.8 e 20.9 do Anexo II

2020022648 STEFANNY THAIANNY DA COSTA DUARTE Itens 20.7 ou 20.8 e 20.9 do Anexo II

2019022824 TAMOA ADJA DE OLIVEIRA SANTOS
Item 5.1.3 do Edital; Itens 3.3 e 14 do Anexo
II

2016010844 THALIA ARIADNA ALVES FERNANDES Item 5.3.1 letra b) do Edital

2020011660 THAMARA ATHAIS ALVES VIEIRA
Item 5.1.3 do Edital; Itens 3.1; 20.3; 20.7 ou
20.8 e 20.9; 25.9 do Anexo II

2020022449 VITORIA THAMMY FERNANDES DE ARAUJO
Itens 20.2 ou 20.3 ou 20.4 ou 20.5 ou 2.6 do
Anexo II; 20.7 ou 20.8 e 20.9 do Anexo II

2019022734 WESLEY VINICIUS SUASSUNA DE LIMA
Itens 20.1; 20.2 ou 20.3 ou 20.4 ou 20.5; 20.7
ou 20.8 e 20.9; 25.1 do Anexo II

Caraúbas (RN), 10 de fevereiro de 2021

Fernando da Silva Cordeiro
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

Simone Maria da Rocha
Diretora do Centro Multidisciplinar de Caraúbas

UFERSA – Campus Caraúbas